2013年10月23日

報道関係者各位

創造都市さっぽろ・国際芸術祭実行委員会

プレフェスティバルイベント第3弾

札幌国際芸術祭にもっと関わろう！
実施についてのご案内

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、創造都市さっぽろ・国際芸術祭実行委員会(札幌市中央区 会長：上田文雄)では、来年夏に初開催となる

札幌国際芸術祭2014に向けて準備を進めております。

 そして、このたび札幌国際芸術祭2014のプレフェスティバルイベント第3弾として「札幌国際芸術祭にもっと関わ

ろう！」を下記のとおり開催する運びとなりました。

 「札幌国際芸術祭にもっと関わろう！」は、全６プログラム（全１９回開催）のトーク＆ワークショップ形式のイベ

ントで、「札幌国際芸術祭2014」のテーマ＆メッセージに基づいたレクチャートークやワークショップを通じて、市

民のみなさんが参加・交流・体験するプログラムとなっております。

 本開催につながるイベントとして是非皆様に足をお運びいただきたく、是非取材のご協力を賜りますよう、よろ

しくお願い致します。

謹白

札幌国際芸術祭2014

記

日時：2013年11月9日（土）～ 2014年3月23日（日）   ＜6プログラム全19回開催＞

    ※内容および会場については、別紙ご参照願います。

主催：創造都市さっぽろ・国際芸術祭実行委員会

助成：平成25年度 文化庁 地域発・文化芸術創造発信イニシアチブ、財団法人地域創造

本件についてのお問い合わせ先

創造都市さっぽろ・国際芸術祭実行委員会 国際芸術祭事務局

（札幌市観光文化局 国際芸術祭担当部）

担当：遠藤・杉本 （えんどう・すぎもと）

電話：011-211-2314  ＦＡＸ：011-218-5154  E-mail：info@siaf.jp

HP: http://www.sapporo-internationalartfestival.jp/

札幌国際芸術祭2014プレフェスティバルイベント第3弾

「札幌国際芸術祭にもっと関わろう！」 参加無料

札幌市コールセンターへTEL、FAX、E-mailのいずれかでお申し込みください。
TEL ： 011-222-4894 FAX ： 011-221-4894 E-mail ： info4894@city.sapporo.jp
◎申込必要事項：①氏名、②年齢（サウンドプロジェクトワークショップ第1回「まちのおと探検隊」参加者に限り）、③電話番号
④FAX番号（FAXでお申し込みの場合は記入）、⑤確実に届くメールアドレス（メールでお申し込みの場合）
※申込多数の場合：抽選の結果、落選された方に限り開催日前日迄にご連絡いたします。

申込方法